
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE  
ET DE LA COHÉSION DES TERRITOIRES 

Arrêté du 19 juillet 2022 portant nomination au cabinet du ministre délégué auprès du ministre 
de la transition écologique et de la cohésion des territoires, chargé des transports 

NOR : TREC2221141A 

Le ministre délégué auprès du ministre de la transition écologique et de la cohésion des territoires, chargé des 
transports, 

Vu le décret no 2017-1063 du 18 mai 2017 modifié relatif aux cabinets ministériels ; 
Vu le décret no 2017-1098 du 14 juin 2017 relatif aux collaborateurs du Président de la République et des 

membres du Gouvernement ; 
Vu le décret du 16 mai 2022 portant nomination du Premier ministre ; 
Vu le décret du 4 juillet 2022 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête : 
Art. 1er. – Sont nommés au cabinet du ministre délégué auprès du ministre de la transition écologique et de la 

cohésion des territoires, chargé des transports : 
Mme Matylda BRZEZINSKA, conseillère communication et presse, à compter du 7 juillet 2022 ; 
M. Renaud DELPECH, conseiller Europe, international et prospective, à compter du 7 juillet 2022 ; 
M. Antoine MALANDAIN, conseiller budget, à compter du 7 juillet 2022 ; 
M. Alexandre MOLINA, conseiller territoires et élus, à compter du 11 juillet 2022 ; 
M. Thibault GENSOLLEN, conseiller parlementaire, à compter du 18 juillet 2022. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 19 juillet 2022. 

CLÉMENT BEAUNE  

21 juillet 2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 85 sur 128 


	85-Arrêté du 19 juillet 2022 portant nomination au cabinet du ministre délégué auprès du ministre de la transition écologique et de la cohésion des territoires, chargé des transports

